

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت در مراسم رونمایی از طرح آزادسازی شش هزار محدوده و معدن غیرفعال کشور از اجرای این طرح طی یک فرایند دوماهه خبر داد. به گزارش شاتا، اسدالله کشاورز در

بقیه در صفحه ۹

سه شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۶ شوال ۱۴۴۲ - ۱۸ مه ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۸۵ - سال چهل و دوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۱ - اذان مغرب ۲۰/۲۷ - اذان صبح ۴/۱۸

قانون برای
تهذیب تمام
جامعه است

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صفحه امام - جلد ۱۴ - صفحه ۴۱۴

روزنامه گلوبال تایمز نوشت:

هدف اسرائیل از جنگ غزه تضعیف مذاکرات برجام است

***اتحادیه اروپا: حوادث فلسطین تأثیری بر مذاکرات برجام در وین ندارد**

روزنامه گلوبال تایمز چین در واکنش به درگیری رژیم صهیونیستی با فلسطینیان نوشت: هدف فعلی جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا در خاورمیانه از سرگیری برجام است که در همین راستا، اسرائیل طی درگیری با فلسطینیان باعث کاهش سرعت مذاکرات هسته‌ای میان واشنگتن و تهران می‌شود. گلوبال تایمز چین دیروز با یادآوری مخالفت اسرائیل با مذاکرات هسته‌ای آمریکا و ایران نوشت: اسرائیل ناراضیاتی خود را در این زمینه از آمریکا نشان داده است و این نوع اقدامات اسرائیل با هدف تشدید تنش‌ها با ایران در راستای تلاش برای کاهش سرعت مذاکرات آمریکا با ایران انجام می‌شود.

بقیه در صفحه ۳



دیدار ظریف با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان

همین صفحه

رأی ملت، متبّع است

بازخوانی اندیشه‌های امام خمینی(ره)

پاکی و صلاح افراد،
لازمه ساخته شدن انسان و جامعه

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

سیاست قرآن بر نیزه کردن

صفحه ۷

اوج‌گیری انزجار بین‌المللی از جنایات رژیم صهیونیستی

افزایش شهدا به بیش از ۲۲۰ نفر

کشورهای جهان همچنان شاهد راهپیمایی و تظاهرات در ابراز انزجار از جنایتکاران صهیونیست و حمایت از مقاومت در فلسطین و فلسطینیان ساکن، قدس، نوار غزه و کرانه باختری هستند. به گزارش خبرگزاری‌ها صدها تونسی در استان‌های مختلف این

بقیه در صفحه ۱۲

وزیر بهداشت:

تمام جمعیت کشور تا پایان امسال علیه کرونا
واکسینه می‌شوند

۲

جنگ تبلیغاتی کثیف

یادداشت مدیرمسئول

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در ۵ روز مهلت ثبت‌نام نامزدهای ریاست جمهوری، ۴۵ نفر از مسئولین سابق و لاحق که ترکیبی هستند از رئیس‌جمهور، رئیس مجلس، رئیس قوه قضائیه، رئیس صداوسیما، نماینده مجلس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، عضو مجلس خبرگان رهبری، رئیس بانک مرکزی، وزیر و... به جمع ثبت‌نام‌کنندگان پیوستند و همه گفتند برای نجات کشور آمده‌ایم، ولی هیچک از آنها نگفتند نجات کشور از چه چیزی و از دست چه کسی؟

این، بزرگ‌ترین سؤال این روزهای مردم است که این حضرات قصد دارند کشور را از دست چه کسی نجات دهند؟ و مهم‌تر اینکه اگر کشور در وضعیتی قرار دارد که نیاز به نجات یافتن دارد آیا خود این افراد از کسانی نیستند که آن را به این وضعیت دچار کرده‌اند؟ اگر کسی که ۸ سال رئیس‌جمهور بوده در به وجود آمدن این گرفتاری‌ها سهمی ندارد، چه کسی تحریم‌ها را برای این کشور تدارک دیده؟ اگر کسانی که سال‌ها در مجلس بودند سهمی در پدید آمدن وضعیت کنونی ندارند، دیگران چگونه توانستند کشور را دچار این شرایط دشوار کنند؟ کسی که بیش از ۴۰ سال در مناسبت قضائی شاهد شکل‌گیری ناهنجاری‌ها بوده و مانع بروز آنها نشده، حالا چگونه می‌خواهد با آنها مبارزه کند؟ کسانی که بلندگوی بزرگ تبلیغاتی کشور را هر کدام حداقل ۱۰ سال در اختیار داشتند و نتوانستند افکار عمومی و فرهنگ جامعه را متناسب با اصول و آرمان‌های انقلاب اسلامی شکل بدهند، حالا چگونه می‌خواهند آب رفته را به جوی بازگردانند؟ مردان اجرائی مدعی علم اقتصاد که در زمان تصدی آنها ارزش پول کشور به نزدیک صفر تنزل پیدا کرد، چگونه می‌خواهند بحران اقتصادی را برطرف کنند؟ مجمع‌نشیانی که هنوز نتوانسته‌اند تشخیص بدهند FATF به مصلحت کشور است یا نه، آیا می‌توانند کشتی گرفتار تلاطم کشور را از این دریای پرتلاطم به ساحل نجات برسانند؟ پاسخ این سؤال‌ها از نظر مردم، منفی است هر چند خود نامزدها ادعاهای بسته‌بندی شده در زورق پیچیده شده‌ای را آماده کرده‌اند که لایه در فرصت ۲۰ روزه تبلیغات انتخاباتی عرضه خواهند کرد البته مثل همیشه سرتاسر توجیه و شعارهای بی‌پشتوانه.

تفاوت این دوره با دوره‌های گذشته انتخابات ریاست جمهوری اینست که شگردهای رایج در فضای مجازی اوج بیشتری گرفته و امکانات فوق‌العاده‌ای را در اختیار نامزدهای ریاست جمهوری و هواداران آنان قرار می‌دهد. آنها از هم‌اکنون جنگ تبلیغاتی علیه همدیگر را آغاز کرده‌اند و از لحن‌ها پیداست که جنگ بسیار کثیفی در پیش است. نگرانی اصلی دلسوزان کشور برای مردم است که علاوه بر رنج‌های اقتصادی و ویروس خطرناک کرونا، ناچارند این جنگ کثیف تبلیغاتی را هم تحمل کنند. متن‌های حاوی حملات بی‌رحمانه علیه همدیگر، عکس‌های متسخرامیز، کاریکاتورها و اقاشارگی‌هایی که راست و دروغ را مخلوط کرده و به خورد مردم می‌دهند، ابزارهای این جنگ تبلیغاتی کثیف هستند. جانی هم وجود ندارد که با این ناهنجاری خطرناک برخورد کند.

بقیه در صفحه ۲



به ارزش ۱ میلیارد و ۷۸۰ میلیون دلار؛
قرارداد توسعه میدان گازی فرزاد امضا شد

۱

رایزنی ظریف و همتای ایتالیایی برای احیای روابط اقتصادی

ایران داشته و شرکت‌های ایتالیایی علاقه‌مندی گسترده‌ای به همکاری با ایران داشتند به طوری که در این زمینه حدود ۳۰ میلیارد دلار قرارداد و پنج میلیارد دلار اعتبار تعیین کرده بودند. وی ادامه داد: این موضوع مربوط به قبل از خروج آمریکا از برجام بود و اکنون لازم بود این امکانات برای دوران پس از مذاکراتی که اکنون در وین در حال انجام است، بازسازی شود و این آمادگی برای بازگشت ایتالیا به عنوان یک شریک قدیمی ایران به صحنه اقتصادی کشور

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان دیدار کرد.

دیدار ظریف با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان

توسعه سامانه هوشمند فرماندهی حوادث شهر تهران براساس نیاز و با مشارکت مسئولین مراکز عملیات اضطراری (EOC) شهر تهران در دستور کار سازمان مدیریت بحران شهر تهران قرار دارد و براساس آن اطلاعات حوادث شهر تهران در یک بستر نرم افزاری امن مشترک به اشتراک گذاشته می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، پدram قودجانی رئیس مرکز عملیات اضطراری شهر تهران با اعلام این خبر افزود: سامانه هوشمند فرماندهی حوادث شهر تهران

ایجاد شود. رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه ایتالیا در دوران پس از خروج آمریکا از برجام، کمتر از دیگر کشورهای اروپایی ایران را ترک کرده، اظهار داشت: هنوز بسیاری از شرکت‌های ایتالیایی در ایران حضور دارند. در این زمینه صحبت و گفت‌وگوهای خوبی انجام شد و طرف اروپایی نیز بر اجرای تعهدات خود تأکید کرد. ظریف با اشاره به دیگر موضوعات مورد رایزنی در دیدار با همتای ایتالیایی خود تصریح

خبرنگار نشنال کاتولیک رجیستر در شهر رم از دیدار ظریف با رهبر منوی کاتولیک‌های جهان خبر داد و نوشت: محمدجواد ظریف وزیر

کرد: در این نشست در مورد وضعیت منطقه از جمله آخرین تحولات افغانستان، فلسطین، عراق، گفت‌وگوهای ایران با همسایگان خود در خلیج فارس و همچنین گفت‌وگوهای وین رایزنی و گفت‌وگو شد و دیدگاه‌های ایران را مطرح کردیم. وی با بیان اینکه گفت‌وگوی طولانی و مفصلی با همتای خود داشتیم، گفت: به نظرم برای روشن شدن دیدگاه‌های جمهوری اسلامی برای یکی از بازیگران مهم اروپا جلسه بسیار خوبی بود.

امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان به صورت خصوصی در واتیکان دیدار کرد.

تحقق مدیریت یکپارچه حوادث شهر تهران با توسعه سامانه هوشمند فرماندهی حوادث

وی گفت: بر همین اساس جلسه هماهنگی با حضور رؤسای EOC کلیه سازمان‌های تخصصی به منظور دریافت نیازمندی‌ها و بررسی چگونگی اتصال این سامانه به سامانه موجود در سایر مراکز در حال برگزاری می‌باشد. قودجانی با اشاره به مصوبات این جلسات گفت: برگزاری جلسات فنی و تخصصی جهت تدقیق نیازمندی و خواسته‌های سازمان‌ها جهت اتصال به سامانه موصوف، توسعه، تعیین نحوه اتصال و اشتراک‌گذاری بانک‌های اطلاعاتی به عنوان یکی از مهمترین مصوبات در دستور کار قرار دارد و براساس

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با ما به
آدرس: <https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید.

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰
(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳:۰۰) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۰۲۱-۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۷۷۶۴۴۴۱۲. شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۲۱-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷



پیش از این
تارنمای رسانه آمریکایی
"آکسیوس" هم نوشته
بود: نتایج‌ها به هیئت
دستور داده تا برای
انجام مذاکراتی
راهبردی بر سر ایران و
در مخالفت با بازگشت
آمریکا به توافق
هسته‌ای عازم
واشنگتن شوند



۱

آذری جهرمی:
ارائه اینترنت رایگان
به نامزدها برای فراهم کردن
امکانات تبلیغاتی است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ارائه اینترنت رایگان به نامزدهای ریاست جمهوری به معنای تخصیص بسته اینترنت رایگان مصرفی نیست بلکه منظور فراهم کردن امکانات تبلیغاتی در فضای مجازی است. محمدجواد آذری جهرمی پس از حضور در نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس در جمع خبرنگاران گفت: در این جلسه گزارشی از میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات ارائه و آخرین وضعیت تشریح شد و در نهایت مقرر شد به عنوان وظایف نظارتی مجلس، کمیته‌ای از نمایندگان از پیشرفت پروژه‌های این زمینه بازدید کنند و مجدد پس از گذشت ۲ هفته آینده، جلسه‌ای در این زمینه داشته باشیم. وی با بیان اینکه امیدواریم برخی از موانع موجود در این زمینه با همراهی مجلس برطرف شود، افزود: اخبار خوبی در حوزه توسعه روستایی و فضایی در هفته‌های آینده منتشر می‌شود. آذری جهرمی درباره انتشار برخی خبرها مبنی بر ارائه اینترنت رایگان به نامزدهای ریاست جمهوری، توضیح داد: در روزهای گذشته پیامک‌های بسیاری مبنی بر اینکه اگر می‌دانستیم به نامزدها اینترنت رایگان داده می‌شود، نام‌نویسی می‌کردیم برای من ارسال شده است اما باید به این نکته دقت کرد که تخصیص اینترنت رایگان به نامزدهای ریاست جمهوری به معنای ارائه بسته اینترنت رایگان مصرفی نیست. وی ادامه داد: منظور ارائه بسته امکانات تبلیغاتی در فضای مجازی اعم از ارتباط ویژه با مخاطبان در شبکه‌های اجتماعی داخلی، تسهیلات ارتباطی، خدمات صوت و تصویر فراگیر و... است که به کاندیدهای تأیید صلاحیت شده شورای نگهبان اختصاص پیدا می‌کند تا تمام نامزدهای تأیید شده شورای نگهبان بتوانند در شیوع کرونا در فضایی عادلانه از ظرفیت‌های کمیته‌های فضای مجازی برای تشریح برنامه‌های خود استفاده کنند.



استاد شهید آیت‌الله مرتضی مطهری
نهضت‌های اسلامی در صدساله اخیر، ص ۶۷

انسانی که بیداری خدایی پیدا می‌کند، ارزشهای متعالی انسانی برایش به صورت هدف در می‌آیند، از این که طرفدار یک فرد به عنوان یک فرد و یا دشمن یک شخص به عنوان یک شخص بشود آزاد می‌شود. او دیگر طرفدار عدل است نه عادل، دشمن ظلم است نه ظالم